
 

UCHWAŁA NR 1/2021 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Gdańska 
z dnia  1 czerwca 2021 r.  

 
w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego  wraz  ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta Gdańska za  2020 rok.  
 
               Na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378)   oraz art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U.  z 2021r. poz. 305.) w związku z § 25 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Gdańska 

stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr LI/1431/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 119, poz. 2300, 

zm. z 2014 r.poz.472, poz. 3489 z 2018 r. poz. 4010)   

 

uchwala się, co następuje: 

 

§  1 
Komisja Rewizyjna Rady Miasta Gdańska po rozpatrzeniu sprawozdania 
finansowego Gminy Miasta Gdańska za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem  
biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego, sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Miasta Gdańska za 2020  rok wraz z opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Gdańsku o tym sprawozdaniu zawartą w uchwale Nr 
089/p211/R/II/21 z dnia 16 kwietnia 2021r., informacji o stanie mienia 
komunalnego Gminy Miasta Gdańska, pozytywnie opiniuje sprawozdanie 
finansowe Gminy Miasta Gdańska za 2020 rok.  
 
Opinia Komisji Rewizyjnej RMG stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§  2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                        Komisji Rewizyjnej  RMG 

 

                                                                                         /-/ Kazimierz Koralewski  
 
 
 
 
 


